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Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
21-1-2018 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Maaike Broersma BZ en PC 2:33.13 200201522 2:33.25 557 31.83 2:33.25
2. Julia Wortman Azc 2:38.39 199603666 2:42.38 469 32.77 2:42.38
3. Susan van Grol Widex Gzc Donk 2:43.50 200201344 2:46.22 437 36.01 2:46.22
4. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 2:52.39 200601136 2:51.03 401 36.56 2:51.03
5. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda NT 200206090 2:55.00 374 37.73 2:55.00
6. Eileen Duits Widex Gzc Donk 2:53.61 199800842 2:55.98 368 38.76 2:55.98
7. M. van der Kaaij Azc 3:37.67 200502944 2:57.51 359 41.10 2:57.51
8. Carmen Bootsma Azc 2:58.00 199805760 3:01.91 333 42.02 3:01.91
9. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 2:59.04 199805454 3:02.64 329 36.98 3:02.64

10. Anouk Baars BZ en PC NT 200100436 3:02.96 328 39.14 3:02.96
11. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 3:03.56 200601810 3:08.84 298 41.99 3:08.84
12. Jessica Braat Azc 3:13.87 200205684 3:11.89 284 39.87 3:11.89
13. Donna van der Meer BZ en PC 3:17.32 200601146 3:11.98 284 43.23 3:11.98
14. Robine Vermeulen BZ en PC 3:19.37 200300674 3:16.35 265 46.70 3:16.35

AFGEM Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 2:52.67 199701476

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
21-1-2018 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Daan Egberts Azc 2:26.41 199502433 2:22.24 515 28.65 2:22.24
2. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:18.75 199602951 2:24.26 493 30.73 2:24.26
3. Zev Bulk Widex Gzc Donk 2:24.49 200304021 2:29.49 443 30.42 2:29.49
4. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 2:47.09 200402275 2:49.44 305 38.37 2:49.44
5. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 2:57.75 200401353 2:58.20 262 40.31 2:58.20
6. Raemon van Geen Azc 3:02.46 200101243 2:59.56 256 38.30 2:59.56
7. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 3:20.59 200200011 3:07.19 226 40.24 3:07.19
8. Roan van der Weide BZ en PC 3:38.72 200601629 3:29.77 161 55.15 3:29.77

AFGEM Siwar Kool Widex Gzc Donk NT 200502259

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
21-1-2018 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:14.95 200800114 1:13.94 349 35.82 1:13.94
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:14.63 200700016 1:15.20 332 35.82 1:15.20
3. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:25.52 200702090 1:22.20 254 39.07 1:22.20
4. Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:23.27 200700876 1:23.17 245 39.41 1:23.17
5. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:25.82 200800204 1:23.62 241 40.28 1:23.62
6. Cherish Macnack Azc 1:30.78 200701432 1:28.53 203 41.87 1:28.53
7. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:36.54 200900304 1:29.66 196 42.43 1:29.66
8. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 1:34.68 200701518 1:30.16 193 41.98 1:30.16
9. Naema Smit Widex Gzc Donk 1:31.99 200702636 1:31.84 182 43.83 1:31.84

10. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 1:34.63 200800864 1:33.22 174 45.14 1:33.22
11. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:37.71 200700690 1:33.49 173 44.27 1:33.49
12. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:30.34 200700014 1:33.95 170 43.75 1:33.95
13. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk NT 200901254 1:34.45 168 44.71 1:34.45
14. Nienke de Jong BZ en PC 1:41.34 200800156 1:34.76 166 45.26 1:34.76
15. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:39.98 200702178 1:35.74 161 43.49 1:35.74
16. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 1:51.57 200801166 1:36.39 158 44.31 1:36.39
17. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 1:46.74 200703028 1:43.97 126 47.67 1:43.97
18. Bente Stam Azc 1:50.86 200702122 1:47.42 114 49.64 1:47.42
19. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 1:58.84 200900260 1:49.81 107 50.77 1:49.81
20. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 1:49.03 200702088 1:52.73 99 51.36 1:52.73
21. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 2:02.57 200800866 1:53.55 96 51.79 1:53.55
22. Jolijn Kamp BZ en PC NT 200901176 2:00.90 80 58.56 2:00.90
23. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 1:53.53 200900282 S10 2:03.04 111 53.16 2:03.04
24. Janneke Huisman BZ en PC 2:20.34 200702908 2:13.35 60 59.70 2:13.35

AFGEM Indy Matze Z&PC De Gouwe 1:26.48 200701918
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Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
21-1-2018 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thom Huizer BZ en PC 1:32.40 200701711 1:25.45 165 40.47 1:25.45
2. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 1:31.15 200700981 1:27.83 152 40.57 1:27.83
3. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 1:37.04 200700519 1:35.34 119 42.66 1:35.34
4. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 1:49.85 200701585 1:35.44 119 44.68 1:35.44
5. Mitchell Nooitgedacht Azc 1:49.46 200701523 1:37.48 111 45.41 1:37.48
6. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:41.15 200900689 1:44.16 91 44.44 1:44.16

DIS Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:53.83 200800577
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 1:49.56 200701587
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:37.44 200700851

Programmanr. 5 25m rugslag 6 - 7 jaar
21-1-2018 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erin de Jong BZ en PC 22.18 201000024 21.74
2. Tessa de Jong BZ en PC 25.28 201000026 23.73
3. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 33.94 201000212 27.51
4. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 31.23 201000394 29.73
5. Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 37.83 201000069 30.66

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
21-1-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 32.70 200101224 33.66 520
2. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 32.89 200102236 34.35 489
3. Lorena van Leijden Azc 35.55 200202598 35.04 461
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 36.14 200202188 37.57 374
5. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda 37.77 200206090 38.38 350
6. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 41.64 200501528 39.30 326
7. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 43.65 200503166 39.37 325
8. Jana Driest Widex Gzc Donk 42.89 200103582 39.46 322
9. Eileen Duits Widex Gzc Donk 38.08 199800842 39.47 322

10. Carmen Bootsma Azc 37.02 199805760 39.63 318
11. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 41.96 200201682 39.74 316
12. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 38.25 200300132 40.79 292

Tamara de Gier Widex Gzc Donk 42.74 200502686 40.79 292
14. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe 45.63 200402346 41.22 283
15. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 43.80 200401796 41.24 283
16. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 39.21 200201716 41.34 280
17. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 43.50 200503774 41.90 269
18. Milou van Winkel Azc 42.44 200402296 S14 42.37 408
19. Eline Schaap BZ en PC NT 200303734 42.93 250
20. Marit Schoemaker Widex Gzc Donk 47.17 200106208 45.96 204
21. Jamilah van Meeteren Widex Gzc Donk NT 200206160 48.18 177
22. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe 51.71 200602976 48.49 174
23. Isabelle Pfaff BZ en PC 51.64 200504306 50.35 155
24. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 59.49 200405494 53.93 126
DIS Emira Bhouri BZ en PC 42.65 200304310

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jasmijn Hagen Widex Gzc Donk NT 200206154
AFGEM Demi Snoek Z&PC De Gouwe 42.51 200403922
AFGEM Annemiek van Niekerk Azc 39.03 200203456
AFGEM Mila Stoffels Azc 44.57 200503532
AFGEM Jill Splinter BZ en PC 48.64 200000062
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Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Senioren Open
21-1-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 30.31 199802277 31.97 425
2. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 32.10 200100625 32.35 410
3. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 33.31 200004181 34.96 325
4. Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda 36.18 200204861 35.25 317
5. Victor Terlouw BZ en PC 37.99 200402073 35.35 315
6. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 37.32 200502129 36.46 287
7. Ardy Zwanenburg Azc 40.33 199902061 38.81 FJ 1 238
8. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 41.63 200402919 38.81 FJ 2 238
9. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.14 200600007 39.83 FJ 1 220

10. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 39.81 200500981 39.83 FJ 2 220
11. Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda 44.48 200503537 43.11 173
12. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 47.02 200601329 43.33 171
13. Niels Harteveld Azc 46.19 200404235 44.07 162
14. Ayrton Verboom BZ en PC 44.58 200601627 45.49 148
15. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 48.45 200600721 49.20 117
16. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 51.15 200502761 51.36 103
17. Marijn Hagoort BZ en PC 53.60 200601625 54.46 86

AFGEM Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 36.12 200104109
AFGEM Yassine Mellah Widex Gzc Donk 38.99 200502159

Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
21-1-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Blommers Azc 58.78 200105062 1:00.19 647 28.80 1:00.19
2. Maaike Broersma BZ en PC 1:00.73 200201522 1:01.92 595 29.33 1:01.92
3. Julia Wortman Azc 1:02.50 199603666 1:02.88 568 30.31 1:02.88
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:03.50 200202188 1:05.73 497 31.11 1:05.73
5. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1:06.11 200402574 1:06.57 479 31.79 1:06.57
6. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:08.47 199805454 1:08.54 438 32.69 1:08.54
7. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:08.90 200101920 1:09.27 425 32.78 1:09.27
8. Jana Driest Widex Gzc Donk 1:14.17 200103582 1:11.67 383 34.19 1:11.67
9. Maxiemme van der Kaaij Azc 1:10.87 200502944 1:11.92 380 34.47 1:11.92

10. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 1:13.02 200601810 1:12.60 369 34.28 1:12.60
11. Jessica Braat Azc 1:15.90 200205684 1:13.20 360 35.34 1:13.20
12. Emira Bhouri BZ en PC 1:17.23 200304310 1:15.60 327 35.42 1:15.60
13. Carmen Bootsma Azc 1:13.04 199805760 1:16.03 321 35.56 1:16.03
14. Robine Vermeulen BZ en PC 1:17.82 200300674 1:16.47 316 36.75 1:16.47
15. Milou van Winkel Azc 1:15.93 200402296 S14 1:17.31 452 36.27 1:17.31
16. Donna van der Meer BZ en PC 1:17.77 200601146 1:18.14 296 36.04 1:18.14
17. Martine Weerd Azc 1:21.81 200303870 1:18.41 293 37.66 1:18.41
18. Marit Schoemaker Widex Gzc Donk 1:26.40 200106208 1:18.91 287 38.09 1:18.91
19. Samia Bhouri BZ en PC 1:29.29 200604062 1:27.65 210 42.14 1:27.65
20. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:44.45 200601780 1:36.70 156 44.71 1:36.70
21. Isabelle Pfaff BZ en PC 1:44.85 200504306 1:45.37 121 47.64 1:45.37

AFGEM Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:09.35 200300582
AFGEM Stephanie Roskam Z&PC De Gouwe 1:08.18 199701476
AFGEM Jill Splinter BZ en PC 1:38.10 200000062

Programmanr. 9 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
21-1-2018 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Daan Egberts Azc 53.52 199502433 55.43 606 27.10 55.43
2. Zev Bulk Widex Gzc Donk 56.70 200304021 57.71 537 27.52 57.71
3. Dylan de Wit Azc 1:00.97 200100509 1:00.54 465 28.56 1:00.54
4. Auke Sijperda Azc 1:05.91 199905115 1:04.30 388 30.91 1:04.30
5. Ruben Bootsma Azc 1:05.51 200104183 1:05.21 372 30.60 1:05.21
6. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:07.48 200402275 1:07.62 334 32.04 1:07.62
7. Ardy Zwanenburg Azc 1:09.71 199902061 1:10.75 291 32.86 1:10.75
8. Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:12.00 200402919 1:11.06 288 34.57 1:11.06
9. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1:14.69 200200011 1:15.41 241 35.14 1:15.41

10. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:17.18 200401353 1:15.63 239 36.04 1:15.63
11. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1:23.46 200600667 1:17.52 222 36.60 1:17.52



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Van Vliet-Barracuda 21-1-2018 20:12 - pagina 4

Programmanr. 9, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. Niels Harteveld Azc 1:25.96 200404235 1:19.63 204 37.53 1:19.63
13. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:20.61 200600153 1:22.12 186 38.15 1:22.12
14. Roan van der Weide BZ en PC 1:22.89 200601629 1:22.34 185 40.09 1:22.34
15. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:25.46 200600199 1:22.45 184 38.93 1:22.45
16. Ayrton Verboom BZ en PC 1:27.65 200601627 1:30.56 139 44.05 1:30.56
17. Marijn Hagoort BZ en PC 1:40.23 200601625 1:34.03 124 43.29 1:34.03
18. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:45.23 200502761 1:40.73 101 47.61 1:40.73
19. Othman Affane Widex Gzc Donk NT 200603069 1:59.04 61 52.03 1:59.04

AFGEM Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:03.68 200104109
AFGEM Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:23.35 200502159

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en later
21-1-2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 42.45 200700016 40.01 309
2. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 40.32 200800114 40.05 308
3. Annique Rupke Widex Gzc Donk 47.26 200700876 41.80 271
4. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 44.35 200800204 42.11 265
5. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 45.76 200702090 43.63 239
6. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 45.62 200900304 46.33 199
7. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 49.92 200901254 47.28 187
8. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 50.35 200801166 47.30 187
9. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 50.15 200800864 47.63 183

10. Naema Smit Widex Gzc Donk 51.86 200702636 48.13 178
11. Nienke de Jong BZ en PC 51.25 200800156 51.16 148
12. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 49.41 200700014 51.24 147
13. Cherish Macnack Azc 48.07 200701432 51.30 147
14. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 51.91 200702178 51.61 144
15. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 53.38 200700690 52.67 136
16. Annabel van Boven Azc 56.46 200703002 54.33 124
17. Lindsey van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 200901186 55.24 118
18. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 57.06 200800866 56.97 107
19. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 55.69 200702088 57.69 103
20. Bente Stam Azc 1:00.71 200702122 59.65 93
21. Rakshena Ramadhin Widex Gzc Donk 1:05.47 200702640 59.86 92
22. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 1:01.10 200901228 1:00.88 88
23. Jolijn Kamp BZ en PC 1:01.38 200901176 1:02.98 79
DIS Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 49.77 200701518

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Janneke Huisman BZ en PC 1:03.33 200702908
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Indy Matze Z&PC De Gouwe 45.25 200701918

Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en later
21-1-2018 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 46.40 200700981 45.42 148
2. Mitchell Nooitgedacht Azc 50.28 200701523 49.60 114
3. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 51.12 200701587 49.63 114
4. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 55.48 200701585 50.05 111
5. Thom Huizer BZ en PC 52.13 200701711 50.08 111
6. Hassan Turay Van Vliet-Barracuda 57.01 200700519 51.60 101
7. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 59.87 200900689 55.10 83
8. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 1:04.67 200800577 59.40 66

AFGEM Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 49.41 200700851
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Programmanr. 12 25m schoolslag 6 - 7 jaar
21-1-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa de Jong BZ en PC 25.10 201000026 25.65
2. Erin de Jong BZ en PC 26.17 201000024 26.17
3. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 30.42 201000212 28.21
4. Lynn Walter Van Vliet-Barracuda 30.21 201000394 33.01

DIS Mees Berreboom Van Vliet-Barracuda 30.67 201000069
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 13 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
21-1-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lynn Blommers Azc 2:47.60 200105062 2:53.00 520 36.86 1:20.50 2:53.00
2. Susan van Grol Widex Gzc Donk 2:55.67 200201344 2:56.84 487 39.93 1:25.78 2:56.84
3. Anouk Baars BZ en PC NT 200100436 3:27.15 303 45.40 1:38.11 3:27.15
4. Eline Schaap BZ en PC NT 200303734 3:32.91 279 47.88 1:40.98 3:32.91
5. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 3:50.00 200401796 3:40.35 252 50.23 1:46.49 3:40.35
6. Jaida Honsbeek Azc NT 200602766 3:45.11 236 50.95 1:48.08 3:45.11

AFGEM Demi Snoek Z&PC De Gouwe NT 200403922
AFGEM Annemiek van Niekerk Azc 3:11.40 200203456
AFGEM Mila Stoffels Azc 3:46.47 200503532
AFGEM A. van der Meulen Azc NT 200503262

Programmanr. 14 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
21-1-2018 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:29.10 199602951 2:33.00 572 33.18 1:12.32 2:33.00
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 3:10.44 200502129 3:03.91 329 40.85 1:28.43 3:03.91
3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 3:06.50 199802277 3:11.52 292 41.47 1:30.82 3:11.52
4. Raemon van Geen Azc 3:26.51 200101243 3:20.86 253 45.33 1:35.92 3:20.86
5. Niels Harteveld Azc NT 200404235 3:27.00 231 44.16 1:36.81 3:27.00
6. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:50.33 200600007 3:30.03 221 47.10 1:40.56 3:30.03
7. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk NT 200601329 3:46.71 176 51.15 1:50.00 3:46.71
8. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 3:57.34 200600721 3:47.60 174 52.22 1:51.23 3:47.60
9. Roan van der Weide BZ en PC NT 200601629 4:07.05 136 57.75 2:00.62 4:07.05

DIS Martijn van Noort Van Vliet-Barracuda NT 200204861
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 3:12.15 200401353
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Victor Terlouw BZ en PC 3:58.19 200402073 3:48.77 50.10 1:49.06 3:48.77
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
21-1-2018 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maaike Broersma BZ en PC 27.32 200201522 27.89 616
2. Julia Wortman Azc 28.37 199603666 28.79 560
3. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 28.88 200102236 29.23 535
4. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 29.93 200402574 29.94 498
5. Lorena van Leijden Azc 30.62 200202598 30.12 489
6. Jana Driest Widex Gzc Donk 32.02 200103582 31.16 442
7. Jessica Braat Azc 32.10 200205684 32.07 405
8. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 33.09 200601810 32.22 399
9. Anouk van Duuren Widex Gzc Donk 33.89 200201682 32.80 379

10. Anouk Baars BZ en PC 34.17 200100436 33.52 355
11. Emira Bhouri BZ en PC 34.95 200304310 33.70 349
12. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 35.22 200504438 34.10 337
13. Milou van Winkel Azc 34.09 200402296 S14 34.66 467
14. Martine Weerd Azc 34.44 200303870 34.86 315
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Programmanr. 15, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Marit Schoemaker Widex Gzc Donk 39.59 200106208 34.90 314
16. Isa van der Wal Van Vliet-Barracuda 32.24 200201716 35.65 295
17. Eileen Duits Widex Gzc Donk 32.93 199800842 36.04 285
18. Jaida Honsbeek Azc 36.69 200602766 36.73 270
19. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 33.00 200300132 36.95 265
20. Samia Bhouri BZ en PC 42.43 200604062 40.00 209
21. Eline Schaap BZ en PC 41.36 200303734 40.51 201
22. Jamilah van Meeteren Widex Gzc Donk NT 200206160 41.06 193
23. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 45.83 200601780 43.51 162
24. Isabelle Pfaff BZ en PC 46.67 200504306 45.75 140
25. Yvonne Spruit Van Vliet-Barracuda 53.05 200405494 47.03 128

AFGEM Jasmijn Hagen Widex Gzc Donk NT 200206154
AFGEM Mila Stoffels Azc 36.20 200503532
AFGEM Jill Splinter BZ en PC 41.40 200000062

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
21-1-2018 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daan Egberts Azc 24.51 199502433 24.81 599
2. Dylan de Wit Azc 27.01 200100509 27.18 455
3. Auke Sijperda Azc 28.23 199905115 27.96 418
4. Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 29.53 200100625 28.73 386
5. Ruben Bootsma Azc 29.10 200104183 29.34 362
6. Ardy Zwanenburg Azc 29.47 199902061 29.58 353
7. Victor Terlouw BZ en PC 30.14 200402073 31.24 300
8. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 30.54 200402275 31.53 292
9. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 33.57 200200011 32.80 259

10. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 34.90 200600667 35.06 212
11. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 36.60 200600199 36.36 190
12. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 38.93 200600721 39.19 152
13. Ayrton Verboom BZ en PC 39.87 200601627 40.14 141
14. Marijn Hagoort BZ en PC 43.50 200601625 44.14 106
15. Othman Affane Widex Gzc Donk NT 200603069 52.35 64

AFGEM Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 29.02 200104109

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en later
21-1-2018 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 32.23 200700016 33.95 341
2. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 34.82 200800114 34.65 321
3. Annique Rupke Widex Gzc Donk 36.88 200700876 36.93 265
4. Cherish Macnack Azc 39.71 200701432 37.75 248
5. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 37.63 200800204 38.87 228
6. Elodie Pasma Van Vliet-Barracuda 41.63 200800864 39.95 210
7. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 39.99 200900304 40.24 205
8. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 39.92 200701518 40.35 203
9. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 40.26 200700014 41.42 188

10. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 44.85 200702178 42.68 172
11. Annabel van Boven Azc 43.58 200703002 42.70 172
12. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 45.62 200901254 45.34 143
13. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 47.72 200703028 45.60 141
14. Nienke de Jong BZ en PC 44.80 200800156 46.13 136
15. Valerie Hesper Van Vliet-Barracuda 47.75 200900260 47.48 125
16. Bente Stam Azc 49.25 200702122 47.99 121
17. Ninthe Peltenburg Van Vliet-Barracuda 48.65 200800866 48.20 119
18. Lindsey van Tilburg Z&PC De Gouwe 49.10 200901186 49.22 112
19. Mara Baicu Van Vliet-Barracuda 51.81 200901228 52.59 92
20. Rakshena Ramadhin Widex Gzc Donk 55.90 200702640 52.71 91
21. Aminata Turay Van Vliet-Barracuda 49.32 200900282 S10 54.93 129
22. Jolijn Kamp BZ en PC 57.67 200901176 57.09 72
23. Janneke Huisman BZ en PC 1:02.12 200702908 59.33 64
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Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en later
21-1-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thom Huizer BZ en PC 39.89 200701711 39.07 153
2. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 38.87 200700981 39.66 147
3. Mitchell Nooitgedacht Azc 43.04 200701523 40.91 134
4. Isayah van der Heul Van Vliet-Barracuda 43.07 200900689 44.43 104
5. Mitchell van Dijk Van Vliet-Barracuda 50.73 200800577 47.38 86

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
21-1-2018 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lynn Blommers Azc 1:09.37 200105062 1:15.02 408 33.59 1:15.02
2. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:16.00 200101224 1:15.54 400 34.45 1:15.54
3. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 1:21.16 200601136 1:19.64 341 37.02 1:19.64
4. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:20.01 200202188 1:19.99 337 35.25 1:19.99
5. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:22.94 199805454 1:23.90 292 36.92 1:23.90
6. Isabel van Loon Van Vliet-Barracuda NT 200206090 1:28.53 248 38.28 1:28.53
7. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:24.66 200101920 1:28.96 245 39.53 1:28.96
8. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:39.10 200501528 1:32.27 219 42.87 1:32.27
9. Anna van Oudheusden Z&PC De Gouwe 1:40.34 200503774 1:33.11 213 44.25 1:33.11

10. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 1:45.99 200503166 1:34.65 203 43.25 1:34.65
11. Maxiemme van der Kaaij Azc 1:26.58 200502944 1:36.20 193 41.97 1:36.20
12. Romy van Oosterhout Van Vliet-Barracuda 1:36.81 200504438 1:38.41 181 43.08 1:38.41
13. Donna van der Meer BZ en PC 1:45.15 200601146 1:40.23 171 43.98 1:40.23
14. Robine Vermeulen BZ en PC 1:50.92 200300674 1:42.07 162 46.77 1:42.07
15. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:46.51 200502686 1:44.30 152 46.02 1:44.30
16. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1:48.08 200401796 1:48.22 136 48.47 1:48.22
17. Samia Bhouri BZ en PC NT 200604062 1:53.03 119 50.46 1:53.03
18. Britt van Tilburg Z&PC De Gouwe NT 200402346 1:58.39 104 51.64 1:58.39
19. Maaike de Mos Z&PC De Gouwe NT 200602976 2:09.85 79 52.13 2:09.85

AFGEM Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:29.46 200300582
AFGEM Demi Snoek Z&PC De Gouwe 1:32.61 200403922
AFGEM A. van der Meulen Azc NT 200503262

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
21-1-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:06.77 199802277 1:06.47 421 30.16 1:06.47
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:09.58 200004181 1:13.38 313 31.86 1:13.38
3. Auke Sijperda Azc 1:20.31 199905115 1:18.17 259 33.26 1:18.17
4. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:23.93 200600153 1:24.86 202 38.51 1:24.86
5. Raemon van Geen Azc 1:28.22 200101243 1:28.65 177 39.75 1:28.65
6. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:34.11 200502129 1:32.12 158 41.84 1:32.12
7. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:42.25 200500981 1:34.63 146 41.99 1:34.63
8. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:30.93 200600007 1:39.16 127 44.43 1:39.16
9. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:44.52 200600199 1:39.87 124 46.16 1:39.87

10. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1:43.42 200600667 1:44.28 109 47.79 1:44.28
11. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk NT 200601329 2:01.03 70 52.50 2:01.03
DIS Reinier Velthuijs Van Vliet-Barracuda NT 200503537

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Ruben Bootsma Azc 1:17.28 200104183
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 21 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
21-1-2018 - 17:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:01.58 3:03.47
Elodie Pasma 08 50.59 Mila Oomens 07
Dorien van Luijk 07 Mirre Berreboom 07

2. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 2:27.37 3:32.98
Sanne Kortenoeven 07 1:00.02 Eline van Winden 07
Mia Nahon 08 Indy Matze 07

DIS Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 3:41.67
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Ninthe Peltenburg, Mara Baicu, Valerie Hesper, Aminata Turay

DIS Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 3:11.80
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Fleur van den Eijk 09 47.45 Naema Smit 07
Semme van Ewijk 07 Annique Rupke 07

Programmanr. 22 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en later
21-1-2018 - 17:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 3:25.76 3:22.10
Tristan Peltenburg 07 45.51 Isayah van der Heul 09
Hassan Turay 07 Mitchell van Dijk 08

Programmanr. 23 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
21-1-2018 - 17:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Alphense Zwem Club 1 Azc 2:25.93 2:17.33
Lorena van Leijden 02 35.36 Jessica Braat 02
Annemiek van Niekerk 02 Maxiemme van der Kaaij 05

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:16.03 2:20.62
Robin Pienaar 01 34.10 Mara Tims 06
Amber Hesper 02 Ylva Visser 01

3. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:23.09 2:20.93
39.60 Susan van Grol 02

Mandy van der Meijden 04 Anniek de Ruiter 01

4. Barracuda 2 Van Vliet-Barracuda 2:27.85 2:33.12
Isa van der Wal 02 41.68 Yara Visser 03
Christina Agussalim 03 Sanne Slof 06

5. Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 2:42.60 2:44.28
Amber Boonstoppel 04 42.75 Anna van Oudheusden 05
Demi Snoek 04 Stephanie Roskam 97

DIS Alphense Zwem Club 2 Azc 2:48.52
EA - Te vroeg overgenomen.

Mila Stoffels 05 44.64 Martine Weerd 03
Anemone van der Meulen 05 Milou van Winkel 04

AFGEM Z&PC De Gouwe 2 Z&PC De Gouwe 3:10.42

Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
21-1-2018 - 17:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 24, Heren, 4 x 50m wisselslag

1. Alphense Zwem Club 1 Azc 2:15.79 2:17.47
Auke Sijperda 99 37.41 Ruben Bootsma 01
Ardy Zwanenburg 99 Dylan de Wit 01

2. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:54.86 2:25.37
Casper van Leeuwen 06 42.90
Vincent van Haaren 02 Bo Schoenmakers 04

3. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:36.81 2:41.96
Bas Bechtold 06 39.79 Joshua Agussalim 06
Lars Stout 06 Sidique Turay 05


